
入札結果及び契約締結の内容

1 入札番号 4-15

2 入札方法

3 工事名

4 施工場所

5 指名区分 水道B級 10者

6 入札執行日時 令和2年10月2日 10:00

7 入札会場

8 予定価格（税抜） 6,250,000円

9 最低制限価格(税抜) 5,479,000円

10 工事発注課

第１回 第２回 第３回

6,130,000

6,100,000

6,290,000

6,400,000

6,000,000 落札

6,300,000

6,300,000

6,200,000

6,500,000

6,180,000

所　　　在

名　　　称

契 約 年 月 日 請負金額(税込)

令和2年10月8日 から

令和2年12月7日 まで

令和2年12月4日 10,232,200円 令和2年12月18日 まで

変更理由

令和2年12月14日 10,093,600円

変更理由

指名競争入札

配水管布設工事（小友工区その２）

陸前高田市小友町字茶立場地内ほか

４号棟第６会議室

水道事業所

入札金額（円、税抜）

㈱石川水道工業

㈱菊池商店

㈱共立土木

㈱熊谷土木

金野設備㈱

㈱西條工務

㈲ササキ電気工事

㈱鈴木水道

㈱長谷川建設

㈱ムラスイ

備　　　　考

陸前高田市米崎町字和方119番地9

金野設備㈱

契　約　状　況 履　行　時　期

水路を回避するため、材料及び土工を増工したこと及
び断水範囲を縮小させるため、不断水バルブを設置し
たことによる金額及び工期の延長

既設舗装処分及び舗装復旧工を他工事で実施すること
になり、それぞれの数量減による金額の減

業者名 摘要

契　約　業　者　名

当初 令和2年10月7日 6,600,000円

第１回変更

第２回変更


